
ЗА ДЕЦА СО ПОСЕБНИ ПОТРЕБИ ВОЗРАСТ 10-17  ГОДИНИ

Дневен Центар „Дом на радост“, Барешани

www.loh.mk

10-14
ЈУНИ

АКТИВНОСТИ:

Обезбеден
ручек и
ужина

Обезбеден  
превоз во
автобус  

пристапен за
инвалидска
количка

Сите активности ќе бидат водени од персоналот на Дневен центар   
„Дом на радост“ и тим волонтери од САД кои имаат срце за децата со
посебни потреби. На секое дете ќе му биде доделен „придружник“ за да се
осигура неговата безбедност и забава! 

САМО 10СЛОБОДНИ МЕСТАПРИЈАВИ СЕ ДЕНЕС!

13:00 - 17:00 часот, дневен камп

Ангела - 071/227-159

Музика и движење
Нови пријателства
Игра во природа

Сензорни активности
Цртање и боење
Животни вештини

Светилник на надеж

1500 ден.за цела недела


